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یوزها تورنمنت کافا را با جشنواره گل آغاز کردند

بازار کشورهای ونزوئلا، نیکاراگوئه و کوبا به روی تجار ایرانی باز می‌شود

مینی بوس از راه می‌رسد و زنان روستایی یکی یکی وارد ساختمان انتقال خون تاکستان می‌شوند. تخت‌ها آماده می‌شوند و یکی یکی 
آستین‌ها را بالا می‌زنند. صدای صلوات فضا را پر می‌کند. نام هر کدام از 21 شهید روستا که گفته می‌شود همه صلوات می‌فرستند

‌افتتاح
‌ 524 خانه هلال 
با حضور مخبر

‌مذاکرات باقری 
‌با تروئیکای اروپایی 

‌در ابوظبی

شمارش معکوس برای 
آزادسازی منابع ارزی

 حضور سه ساعته معاون اول 
رئیس‌جمهور در جمعیت هلال‌احمر

 فرصت جدید به غرب 
برای بن‌بست شکنی

سخنگوی اقتصادی دولت خبر داد

مردم خواستار برخورد 
با مسببان شهادت 

پلیس ایذه‌ای شدند
پیکر شهید سرافراز »محمد قنبری« 
روز گذشته با حضور گسترده مردم در 
دو شهرستان ایذه و صیدون تشییع 
شد. شرکت‌کنندگان در این مراسم 
زمینه‌های  کردن  محکوم  ضمن 
ترویج خشونت و تروریسم، خواستار 
برخورد با مسببان اصلی در حادثه 
به شهادت رسیدن این افسر پلیس 
شدند. تشییع‌کنندگان تأکید کردند 
که دستگاه‌های امنیتی و قضایی با 

اقدام قاطع، با 
مخان نظم و 

امنیت کشور برخورد کنند.

برد پرگل ایران  برابر افغانستان

نیازمند بازخوانی شاهنامه با شرایط روز جامعه هستیم
گفت‌وگوی »ایران« با حسین پارسایی کارگردان نمایش »هفت خان اسفندیار« 

اگر قرار است روزی در ایران تئاتر ملی شکل بگیرد، حتماً شاهنامه می‌تواند سوژه اصلی شکل‌گیری یک ساختار منسجم با رویکردهای ایرانی، پیشینه 
تمدنی و نگاه زیبایی‌شناسانه و فناورانه باشد. تئاتری که از طرح و ایده تا معماری، اجرا، ترانه و موسیقی سرشار از آداب و ریشه‌های فرهنگی ایران زمین 

است و ما می‌توانیم آن را به‌عنوان معرف فرهنگی قرار بدهیم.
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خبر آخر

نما

چشمک 30میلیارد دلاری امریکای لاتین به ایران

دیپلماسی برد - برد  در حیاط‌خلوت امریکا
19 سند همکاری میان تهران و کاراکاس به امضا رسید 

همکاری و مشارکت در حوزه‌هایی همچون »ارتباطات و فناوری اطلاعات، انرژی، بیمه، حمل و نقل دریایی، آموزش عالی، 
کشاورزی، دارویی و پزشکی، تبادلات فرهنگی و همچنین توسعه همکاری‌های معدنی« از جمله اسناد مهم امضا شده میان وزرای 

امور خارجه، نفت، دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، بهداشت و درمان و فرهنگ و ارشاد اسلامی با همتایان ونزوئلایی بود

 ‌چهارشنبه، 24 خرداد 1402
  25 ذی‌القعده 1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8207
  24 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

رئیس‌جمهور در جریان سفر پنج‌روزه خود 
به منطقه امریکای لاتین، ظهر روز دوشنبه به 
وقت محلی وارد فرودگاه بین‌المللی کاراکاس 
شد و مورد استقبال وزیر خارجه و وزیر راه 
ونزوئا به عنوان رئیس کمیسیون مشترک 
همکاری‌های اقتصادی دو کشور قرار گرفت. 
آیت‌الله رئیسی سپس در اولین برنامه از سفر 

رسمی خود به ونزوئلا، با حضور در آرامگاه 
»سیمون بولیوار« در شهر کاراکاس ضمن 
اهدای تاج گل، به مقام رهبر انقلاب‌های 
آزادیبخش امریکای لاتین و سیاستمدار فقید 
ونزوئا ادای احترام کرد. رئیس‌جمهور 
همچنین دفتر یادبود سیمون بولیوار رهبر 
جنبش‌های آزادیبخش امریکای لاتین را 

امضا کرد. سیمون بولیوار در قرن نوزدهم 
به عنوان رهبر انقلاب‌های امریکای جنوبی 
توانست مردم کشورهای ونزوئا، بولیوی، 
کلمبیا، اکوادور، پرو و پاناما را از استعمار 
امپراطوری اسپانیا نجات دهد. به گزارش 
پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، بامداد 
سه‌شنبه به وقت تهران، »نیکولاس مادورو« 

رئیس‌جمهور ونزوئلا در کاخ ریاست‌جمهوری 
این کشور، به‌‌شکل رسمی از آیت‌الله سید 
ابراهیم رئیسی که در رأس هیأت عالی‌رتبه 
سیاسی و اقتصادی به ونزوئلا سفر کرده است، 
استقبال کرد. جمعی از اقشار مختلف مردم 
کاراکاس نیز در این مراسم حضور داشتند و در 
بدو ورود رئیس‌جمهوری اسامی ایران به کاخ 

ریاست‌جمهوری با در دست داشتن پرچم‌های 
ایران و ونزوئا از رئیس‌جمهوری و هیأت 
عالی‌رتبه ایرانی استقبال کردند. پس از نواخته 
شدن سرود ملی دو کشور و ثبت عکس 
یادگاری، رؤسای‌جمهور ایران و ونزوئلا اعضای 
هیأت‌های عالی‌رتبه دو کشور را به یکدیگر 
معرفی کردند. در حین نواخته شدن سرود 

ملی جمهوری اسامی ایران، جمعی از کودکان 
و نوجوانان ونزوئلایی سرود ملی کشورمان را با 
زبان فارسی همخوانی کردند. پس از برگزاری 
مراسم استقبال رسمی، رؤسای‌جمهور ایران 
و ونزوئا ابتدا دیداری خصوصی با یکدیگر 
داشتند و سپس نشست و مذاکرات هیأت‌های 

عالی‌رتبه دو کشور برگزار شد.

زنان روستای »خورهشت«  قزوین سالی چند بار دسته جمعی خون اهدا می‌کنند               

پیشکش سرخ یک روستا 
گروه ورزشی/ تیم ملی فوتبال کشورمان عصر دیروز در اولین بازی‌اش در 
تورنمنت کافا برابر افغانستان قرار گرفت. امیر قلعه‌نویی در این دیدار سیدپیام 
نیازمند، سیدمجید حسینی، محمدحسین کنعانی‌زادگان، صادق محرمی، احسان 
حاج‌صفی، سعید عزت‌اللهی، امید نورافکن، علیرضا جهانبخش، محمد محبی، 
مهدی طارمی و سردار آزمون را در ترکیب اصلی قرار داده بود. مطابق انتظار توپ 

و میدان از ابتدا در اختیار شاگردان قلعه‌نویی بود. 
در این شرایط، تیم ملی پس از اینکه چند فرصت را از دست داد، در دقیقه 20 
جهانبخش از میانه زمین توپ را به جناح چپ برد که در ادامه ارسال حاج‌صفی 
به مقابل تیرک دوم را سردار آزمون با ضربه سر تبدیل به گل کرد. یک دقیقه بعد، 
پاس رو به جلوی کنعانی‌زادگان را آزمون با پاس چیپ تماشایی از بین دو مدافع 
افغانستان به طارمی رساند تا او در موقعیت تک به تک با ضربه روی پا دروازه را 

باز کند و گل دوم را بزند. 
در دقیقه 28 شوت جهانبخش با دفع ناقص گلر افغانستان به بازی برگشت 
و در ادامه سنگربان تیم حریف که سعی در کنترل توپ داشت، روی محبی 
خطای خشنی کرد که داور در سوت خود به نشانه پنالتی دمید. این برخورد 
موجب مصدومیت یکی دو دقیقه‌ای هر دو بازیکن شد ولی محبی در نهایت از 

زمین بلند شد. 
طارمی پشت توپ ایستاد و ضربه خود را برخلاف حرکت فیصل حمیدی وارد دروازه 
افغانستان کرد. دقیقه 44 کار ترکیبی زیبای تیم ملی فوتبال ایران در کناره‌ها با 
همکاری محبی و آزمون، در ادامه با پاس مهاجم بوندس‌لیگایی فوتبال ایران 
به طارمی ارسال شد. طارمی با یک حرکت فریب دهنده از روی توپ پرید، تا 
جهانبخش از راه برسد و دروازه افغانستان را برای چهارمین بار باز کند. دقیقه 
51، پاس در عمق دیدنی نورافکن از میانه زمین، طارمی را در موقعیت تک به تک 
قرار داد تا این بازیکن ایران را به گل پنجم مقابل افغانستان برساند. در دقیقه 57 
فرشاد نور روی یک ضربه ایستگاهی زیبا، دروازه نیازمند را باز کرد تا افغانستان 

موفق به گلزنی در این دیدار شود. 
دقیقه 67 پس از پاس در عمق جهانبخش، صادق محرمی با فرار سریع از 
سمت راست محوطه جریمه افغانستان یک حمله جدی تدارک دید که پاس 
کات‌بک او را رضا اسدی، مهاجم تعویضی ایران تبدیل به گل کرد. این بازی در 
نهایت با نتیجه 6-1 به پایان رسید تا ایران با این پیروزی پر گل به استقبال بازی 

با قرقیزستان برود.

President.ir 

محمد آهنگر /فارس

 وزرای فرهنگ ایران و ونزوئلا  بر اشتراکات فرهنگی 
دو کشور تأکید کردند

 بررسی زمینه‌ها و ابعاد توسعه روابط فرهنگی 
در گفت‌وگو با سهیل اسعد

امضای تفاهمنامه جامع  5 ساله درباره اقیانوس کم‌عمق روابط فرهنگی با امریکای لاتین
همکاری فرهنگی ایران و ونزوئلا

چهار فرصت ویژه در منظومه فرهنگی 
ایران و امریکای لاتین تکلیف را روشن کنیم!

‌علی‌آبادی
 سکاندار جدید 

»صمت«

یک بام و دو هوای 
نرخ‌های بی قاعده

 مجلس صلاحیت وزیر پیشنهادی 
صنعت، معدن و تجارت را تأیید کرد

»ایران« از سردرگمی مسافران و رانندگان 
تاکسی‌های اینترنتی  در مواجهه با 

نرخ‌های غیرمنطقی گزارش می‌دهد

12

در صفحات حوادث

این مرد با دسیسه ای و درحالی که هیچ عاطفه ای در دل نداشت، 

دست به قتل زن دومش که باردار بود، زد. 

 قتل زن دوم 
 چهارشنبه، 24 خرداد 1402از ترس افشای راز نزد زن اول

  25 ذی القعده 1444

  سال بیست و نهم

 شماره 8207

ماجراهای تلخ و شیرین / کارشناسی پرونده ها / داستان های خواندنی جنایی / خاطرات جامانده و ... هر روز در روزنامه ایران
16

مرد جنوبی که پنهانی و دور از همسر اولش 

ازدواج مجدد کرده بود وقتی دید آبرویش در 

خطر است دست به اقدام تلخی زد.  

در  بودم  نوجوان  وقتی  از 

ی  ن ها د کر ک  پا ی  سبز

دسته جمعی زنان همسایه در 

خانه ما ماجراهای تلخی از 

بی وفایی مردان شنیده بودم 

و دلم خالی شده بود. وقتی 

به سن ازدواج رسیدم و مادرم 

با چشم نازک کردن هایش به 

من فهماند که خواستگارها 

پاشنه در را شکسته اند، باز 

ترس همیشگی سراغم آمد، 

»نکند مردی شوهرم شود که 

عاقبتی...« 

دل پاک

داستان 
داستان 

 در رباط کریم تهران رخ داد

تیترها

17

دسیسه یک مرد برای 

همسر عاشق پیشه اش

دلواپسی های زن جوان بعد از گم 

شدن مرد مورد علاقه اش پایان 

عجیبی داشت.

16

شوخی جالب دانش آموزان وقتی 

آقای معلم را با پای مصنوعی دیدند

 پلیس پرده از 

راز آدم ربایی عجیب برداشت

داستان تلخ قطع شدن 

پای مدیر مهربان مدرسه

راستگویی مرد جوان بعد از 12سال 

و 2 بار محکومیت به قصاص، ثابت 

شد و او از زیر طناب دار به سلول 

زندان بازگشت.

مرد زندانی وقتی به مرخصی آمد 

کلکسیون تبهکاری هایش را با شلیک 

مرگبار در یک خانه باغ تکمیل کرد.

این مرد در دو پرونده جداگانه دست 

یک  آزار شیطانی  به آدم ربایی و 

پسرنوجوان زده است.

دخترکی در آغوش 
عاطفه های گمشده!

شلیک های شوم شیطان 
خانه متروکه

 این مرد مخوف 
کلکسیون تبهکاری دارد

علیرغم اینکه ناآگاهانه مصمم به 

جدایی اند! قرار شد به خاطر »بهار« تا 

پایان جلسات مشاوره دم از جدایی نزنند.
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 مسأله قتل عام  مسأله قتل عام 
خانوادگی خانوادگی 

سروان مجید شهریاری، معاون 

اجتماعی و فرهنگی فرماندهی 

ره  با ر د یم  کر باط  ر نتظامی  ا

این پرونده و قتل های مشابه 

خانوادگی می گوید: خانه محیطی 

امن برای شهروندان است فضایی 

که باید در آن احساس آرامش 

این  اما برخی عوامل  کنند. 

آرامش را بر هم می زند و از سویی 

ارزش نهاد خانواده را کمرنگ می کند.

تعصبات کور، مشکلات مالی، سوءظن، اختلالات روحی- روانی 

یکی از زوجین و... را می توان عامل مختل شدن جایگاه 

خانواده دانست.

این عوامل در مجموع باعث می شود متأسفانه خانواده کارکرد 

خود را در پاره ای موارد از دست بدهد و شاهد چنین قتل ها 

و جنایت هایی باشیم. اختلالات روانی، بیماری های روحی، 

سوءظن یا هر عامل دیگری که این جنایت ها را رقم زده باشد 

همگی مدت ها قبل از وقوع حوادث در ذهن جانیان شکل 

گرفته است. بی شک قاتل از پیش اختلالات رفتاری از خود 

بروز داده است.

این در حالی است که اگر اعضای خانواده درباره رفتار یکدیگر 

دقت کنند و به محض مشاهده اعمال غیرعادی و نشانه هایی 

از افکار ناهنجار برای رفع مشکل بکوشند و از متخصصان 

در این حوزه بهره بگیرند از بسیاری از این قتل ها جلوگیری 
. د می شو

 ریشه این نوع خشونت )قتل( تک علتی نیست. بیشتر ریشه 

فرهنگی و ساختاری دارد. اما عوامل گوناگونی از جمله میزان 

تحصیلات، عامل اقتصادی- اجتماعی، اعتیاد، اختلالات 

شخصیتی و نحوه جامعه پذیری و تربیت فرد در انجام چنین 

جرمی مؤثر است. سبک تربیتی و حمایتی والدین بسیار 

مهم است. والدینی که بر اثر اعتیاد و عدم توانایی کنترل 

رفتار و تنبیه شدید فرزندان موجب به وجود آوردن عقده 

حقارت در فرزندان می شوند، در نهایت زمینه ساز بسیاری از 

رفتار های نابهنجار در فرزندان در آینده خواهند شد که در اکثر 

پرونده های قتل شاهد آن هستیم.

در یک جمعبندی کلی می توان گفت فرد به یک وضع روانی 

آشفته می رسد که دیگر ادامه زندگی را برای خودش و خانواده اش 

امکان پذیر نمی داند و دست به رفتار پرخطر قتل می زند.

چطور پیشگیری کنیم؟

 توجه به ضرورت آموزش مهارت های زندگی چون مهارت های 

مدیریت خشم و هیجانات منفی، آموزش مهارت حل مسأله 

و تعارضات به صورت اصولی و منطقی، اصلاح سبک زندگی 

برای افراد آسیب پذیر، شناسایی بموقع و درمان بیماری ها و 

مشکلات روانی و گسترش و آموزش جنبه های مذهبی در سطح 

جامعه که می تواند به عنوان کنترل درونی مهم باشد از جمله 

راه های پیشگیری به شمار می رود.

نظر کارشناس

گفت و گو با رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران

از لحاظ علم جنایی روانشناختی چرا این متهم حاضر 

به اعتراف این جنایت ها نیست؟

متهم فردی عصبی و خودخواه و بدبین نسبت به اطرافیان 

خود بوده و همسر خود را از ارتباط با اطرافیان و همسایگان 

منع می کرده؛ اختلاف سنی ۱۷ ساله با همسرش داشته 

است، در ظاهر خود را فردی آرام جلوه داده در حالی که 

همیشه اسلحه شکاری حمل می کرده و سابقه تهدید همسایه 

خود را در پرند و همسر خودش را داشته است، در مشاوره ای 

که به وی داده شد فکر می کند تنها عامل اثبات جرم اقرار 

است از این رو اقرار نمی کند.

شما به عنوان رئیس پلیس آگاهی چه دیدگاهی درباره 

این پرونده دارید؟

به نظر می آید متهم با صحنه سازی قصد خودکشی جلوه 

دادن فوت همسر و فرزند خود را داشته است که در بررسی 

به عمل آمده با توجه به نوع اسلحه لوله بلند و اصابت 

تیر به مقتولین فرضیه خودکشی قابل اجرا و قبول نبوده و 

علت می تواند از سابقه پرخاشگری و عدم کنترل عصبانیت 

لحظه ای متهم و سوء رفتار اخلاقی متهم باشد. در تحقیقات 

از ساکنین و مطلعین و بررسی دوربین مداربسته تردد فرد 

غریبه ای به ساختمان صورت نگرفته است. ضارب با استفاده 

از کلید وارد منزل شده بود وهیچ آثاری از تخریب، درگیری 

خ  ح در بدن مقتولین نبوده است و سرقتی ر و ضرب و جر

نداده است. از صحنه قتل مشخص بوده که جنایت ساعت 

خ داده است  5 غروب در ۲۰ دقیقه حضور متهم در خانه اش ر

و اجساد هیچگونه فساد نئشی نداشته اند و خونریزی تازه 

بوده وانگیزه اختلاف خانوادگی نیز می تواند علت این دو 

باشد. جنایت 

 اعترافات متهم در چه محوری است؟

با اینکه اسناد معتبر و قانونی علیه متهم وجود دارد هنوز 

این متهم خونسرد به قتل خانواده اش اعتراف نکرده و 

تحقیقات و بازجویی های پلیس روی این پرونده ادامه دارد.

نظریه پزشکی قانونی چیست؟

گلوله به گلو و پهلوی زن و به سینه بچه اصابت کرده است 

و همان طور که گفتم امکان خودکشی وجود ندارد.

اختلاف این زوج تا چه اندازه ای بود؟

براساس تحقیقات به دست آمده آنها باهم اختلاف سنی 

داشتند و متهم همیشه به همسرش عنوان می کرده تو را 

ادب می کنم و حمیده از شوهرش ترس داشته و بیشتر در 

خانه حضور داشته و حق بیرون رفتن از منزل بدون اجازه 

شوهر را نداشته است و آن طور که از شواهد به دست آمده 

شوهرمقتول انسانی مغرور و پرخاشگر بوده است.

شغل ناصر چه بود؟

ناصر در یک شرکت خصوصی کار می کند و تحقیقاتمان 

نشان می دهد در محیط کارش هم فردی شکاک بوده.

آیا متهم سابقه بیماری اختلال روانی داشته است؟

 متهم به سبب تندخویی از شرکت قبلی که مشغول کار 

بوده اخراج شده است.

سابقه کیفری داشته است؟

 بله، سابقه درگیری مسلحانه داشته و در شهر پرند با 

همسایه ها درگیر شده بود.

برای چنین زندگی هایی چه توصیه ای دارید؟

به خانواده ها توصیه می شود مشکلات خود را حل کنند و 

ساده از آن نگذرند و سعی کنند با ایثار و از خودگذشتگی 

مسائل خانوادگی را کشدار نکنند. اگر به تنهایی قادر به 

حل مشکلات خانوادگی نیستند از بستگان قابل اعتماد 

. بگیرند کمک 

متهم به قتل 

مرد جوان در اقدامی هولناک دست به 

قتل عام خانوادگی زد و پس از گذشت 

۳ماه از شلیک های مرگبار، این مرد هنوز 

به این جنایت های تکان دهنده اعتراف 

است! نکرده 

قتل مادر و پسردو ساله اش با گلوله

به گزارش خبرنگار »ایران«، عصر ۱۴ 

فروردین ماه درست زمانی که تعطیلات 

عید نوروز تمام شده بود مردی ۴۲ ساله از 

بلوار رجایی رباط کریم به پلیس زنگ زد و 

در حالی که بسیار خونسرد بود خبر قتل 

همسر ۳۲ساله و پسر ۲ ساله اش را داد.

هنوز تلفن تماس او با اپراتور ۱۱۰قطع 

نشده بود که خیلی زود دستور اعزام 

گشت پلیس به خانه این مرد صادر شد.

وقتی مأموران پلیس به خانه کوچک این 

مرد که ناصر نام دارد رسیدند با صحنه 

دلخراش حمام خون در وسط پذیرایی 

خانه روبه رو شدند، پیکر زن جوان به نام 

حمیده و کودک ۲ ساله اش به نام سهیل 

غرق در خون بودند.

طولی نکشید که بازپرس کشیک قتل 

خودش را به صحنه جنایت رساند؛ با 

تأیید مرگ مادر و کودکش از سوی پزشک 

اورژانس، بازپرس دستور داد اجساد به 

پزشکی قانونی منتقل شوند. نخستین 

معاینه اجساد نشان می داد آنها در اثر 

شلیک گلوله جان باختند.

خونسردی پدر خانواده

شوهر حمیده که ظاهرش نشان می داد 

چندان از مرگ همسر وکودکش دچار غم 

واندوه نیست در صحنه جنایت حضور 

داشت که به عنوان نخستین مظنون 

پرونده تحت بازجویی قرار گرفت.

ناصر مدعی بود صبح روز حادثه به محل 

کارش رفته و موقع بازگشت به خانه با 

صحنه مرگ همسر و پسرش روبه رو شده 

است و خیلی سریع با پلیس تماس 

گرفته است.

سکوت تنها مظنون

کارآگاهان برای یافتن سرنخی شروع به 

تحقیقات گسترده کردند اما این تحقیقات 

آنها را با بن بست روبه رو می کرد. تنها 

مظنون پرونده که کارآگاهان به او 

سوءظن داشتند نیز به هیچ عنوان به 

جنایت هایی که رخ داده بود اعتراف 
نمی کرد.

بوی باروت

پس از تحقیقات عمیق و علمی سرانجام 

کارآگاهان از طریق دوربین های مداربسته 

با صحنه عجیبی روبه رو شدند. ناصر 

زمانی که از خانه خارج شده پیراهنی 

را به تن داشت که موقع بازگشت آن 

لباس بر تنش نبود این سرنخ باعث شد 

جست وجو های پلیس در خانه قاتل 

بیشتر شود که سرانجام همان لباس ها 

از کمد لباس قاتل پیدا شد و کارشناسان 

تشخیص هویت و آزمایشگاه پلیس آگاهی 

در بررسی های آنها متوجه شدند که این 

لباس ها بوی باروت می دهند بویی که 

در اثر شلیک گلوله  سلاح شکاری به جا 
. ند می ما

با تکمیل اسناد و قرائنی که در صحنه 

جنایت وجود داشت سرانجام مشخص 

شد که ناصر عامل قتل عام خانوادگی 
. ست ا

سکوت متهم به قتل 

با اینکه اسناد معتبر و قانونی علیه متهم 

وجود دارد هنوز این متهم خونسرد 

به قتل خانواده اش اعتراف نکرده و 

تحقیقات و بازجویی های پلیس روی این 

پرونده ادامه دارد.

سرهنگ سواری پور، رئیس پلیس آگاهی 

غرب استان تهران درباره کشف سرنخ های 

جدید این پرونده جنایی به خبرنگار »ایران« 

گفت: خوشبختانه این پرونده پیچیده با 

تلاش و بررسی ریزبینانه کارآگاهان جنایی 

رباط کریم کشف شده است.

وی درباره انگیزه متهم نیز گفت: هنوز این 

متهم درباره انگیزه اش صحبتی نکرده اما 

چیزی که بسیار مشهود است خونسردی 

او از این جنایت رخ داده است و هنوز 

اسلحه شکاری که ازآن گلوله های مرگبار 

شلیک شده اند پیدا نشده است.

 قتل زن دوم  از ترس افشای راز 
نزد زن اول

 دسیسه یک مرد برای 
همسر عاشق پیشه‌اش

 دخترکی در آغوش
 عاطفه‌های گمشده!

 داستان تلخ قطع شدن 
پای مدیر مهربان مدرسه

یادداشت

3 صفحه 

رئیسی در جمع پرشور 
نخبگان و دانشجویان 
ونزوئلایی: نشانه‌های 

افول قدرت‌های 
سلطه‌گر و استکباری 
قابل مشاهده است. 
در نظم جدید جهان 

جایگاه کشورهای 
مستقل جایگاه اصلی 

خواهد بود؛
 زنده باد ایران!

زنده باد ونزوئلا!

 زنده باد ایران
زنده باد ونزوئلا


